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Valvoline Rajd Małopolski
2026 – już za tydzień

Przed nami jedno z największych motoryzacyjnych wydarzeń tego lata w regionie. W
dniach 2-4 lipca 2026 roku Wadowice i okolice ponownie staną się areną widowiskowej
rywalizacji najlepszych załóg rajdowych. Wszystko za sprawą Valvoline Rajdu Małopolski
2026, który w tym roku zyskał międzynarodową rangę.

Rajd awansował do cyklu FIA European Rally Trophy . Na małopolskich trasach będzie można
zobaczyć czołowych zawodników z Polski i gości z zagranicy.

Wadowice będą jednym z punktów tegorocznego rajdu. Tutaj znajdować się będziepark serwisowy
i baza techniczna wydarzenia, a także odbędzie się uroczyste otwarcie rajdu. Organizatorzy
przygotowali również atrakcje dla mieszkańców, kibiców i całych rodzin. W piątek, 3 lipca, od
godziny 11:00 na Rynku w Wadowicach działać będzie Miasteczko Rajdowe , a w programie
znajdą się m.in. animacje, konkursy, symulatory i spotkania z rajdową atmosferą z bliska.

Sportowych emocji również nie zabraknie. Tegoroczna edycja będzie najdłuższą w historii imprezy –
dla uczestników FIA ERT i KIQ Rajdowych Samochodowych Mistrzostw Polski przygotowano 16
odcinków specjalnych o łącznej długości ponad 151 km . Jednym z najbardziej widowiskowych
momentów będzie miejski odcinek specjalny AYRA – Wadowice, który pozwoli kibicom zobaczyć
rajdówki w samym sercu miasta.

W związku z organizacją wydarzenia należy liczyć się z czasowymi zmianami w organizacji ruchu
oraz utrudnieniami w wybranych częściach miasta.

Organizatorzy proszą o zachowanie ostrożności, stosowanie się do poleceń służb oraz
oglądanie rywalizacji wyłącznie z miejsc wyznaczonych.

Szczegółowe informacje, harmonogram oraz komunikaty dla kibiców i mieszkańców dostępne są na
stronie: www.rajdmalopolski.pl
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https://wadowice.pl/utrudnienia-w-komunikacji-autobusowej-w-zwiazku-z-rajdem-valvoline/
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